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 مرتضی سپهوند رئیس هیأت بوکس لرستان 
چند هفته بعد از انتخاب روح الله حسینی از 
سمتش برکنار شد. این اتفاق در حالی رخ داد 
که حسینی بعد از انتخابش به عنوان سرپرست 
فدراسیون بوکس وعده داده بود که شرایط را 
برای حضور قهرمانان بنام بوکس فراهم کند. 
موضوعی که خیلی زود خلاف آن با برکناری 
مرتضی سپهوند از ریاست هیأت بوکس لرستان 
ثابت شد. روح الله حسینی چند روز پیش به 
محمدعلی رحمانی حکم سرپرستی هیأت 
کشتی لرستان را داد اما ظاهراً داستان به این 
سادگی نیست چرا که مرتضی سپهوند مدعی 
شده روح الله حسینی به خاطر دو بار شکست 

در مجمع به دنبال انتقام گرفتن است.
 

کنارنمیروم
مرتضی سپهوند درباره ماجرای عزل از ریاست 
هیأت بوکس لرستان گفت: »نامه جمع کردند 
که اعضای مجمع لرستان نمی خواهند من باشم 
اما حالا اعضای مجمع مدعی شدند که نامه ای 
را امضا نکردند. امضای حداقل 5 نفر از اعضای 
مجمع جعل شده و حاضرند که در این باره 

شهادت بدهند.«
سپهوند با بیان این که بعد از این تصمیم، از 
روح الله حسینی شکایت کرده، ادامه داد: 
»وکیل گرفتم و از طریق مراجع قانونی پیگیر این 
ماجرا می شوم. به هر حال قوه قضاییه می تواند 
تشخیص بدهد که کدام امضا درست است و 

کدام امضا نادرست.«
 

اعادهحیثیتمیکنم
رئیس معزول هیأت بوکس لرستان با بیان 
این که به دنبال پست در فدراسیون نیست، 
خواهان برخورد قانونی با فدراسیون شد: 
»ریاست هیأت بوکس لرستان باری بود روی 
دوشم که خودم هم دوست داشتم این بار 
را روی زمین بگذارم. به خدا هیچ سمتی هم 
در فدراسیون بوکس نمی خواهم اما روح الله 
حسینی با این رفتار به من توهین کرد. هرگز با 
این ماجرا کنار نمی آیم؛ باید اعاده حیثیت کنم 

و تا انتها شکایتم را پیگیری می کنم.«
سپهوند ادامه داد: »اگر روح الله حسینی یک 
تماس می گرفت و می گفت که بهتر است کنار 

بروی، بلافاصله کنار می رفتم اما برای من امضا 
جمع کردند؛ چه تخلفی کرده بودم که امضا جمع 
کردند؟ چه اصراری برای ماندن داشتم؟ معمولاً 
برای کسی امضا جمع می کنند که تخلف کرده 
باشد و یا اصرار به ماندن داشته باشد؛ من کدام 

یک از این کارها را کرده بودم؟«
 

بهدنبالمهندسیانتخاباتاست
سپهوند در پاسخ به این سؤال که چرا روح الله 
حسینی این تصمیم را گرفته، گفت: »روح الله 
حسینی افراطی تصمیم می گیرد و متأسفانه 
مشاوران خوبی ندارد. برای عزل من با تقلب رأی 
جمع کردند و این اصلاً خوب نیست. روح الله 
حسینی می خواهد انتخابات را مهندسی کند؛ 
چرا که فقط من نیستم که عزل شدم. رئیس 
هیأت بوکس البرز هم عزل شده و شنیدم که 
دنبال عزل چند هیأت دیگر هم هست؛ اما 
شکست می خورد. ما دوستان خوبی با هم 
بودیم و اگر از در دوستی وارد می شد، بسیاری 

از مشکلات حل می شد.«
ستاره سال های نه چندان دور تیم ملی بوکس با 
بیان اینکه فدراسیون بوکس با این روند روزهای 
خوشی را نمی بیند، ادامه داد: »تازه بوکس 
روی ریل افتاده بود. از حاشیه فاصله گرفته 
بود و با آرامش به دنبال رسیدن به موفقیت 
بود. متأسفانه حسین ثوری خیانت کرد اما 
بعد از خیانت او هم وزارت ورزش تصمیمات 

خوبی نگرفت.«

روحاللهمیخواهدانتقامبگیرد
سپهوند در ادامه با انتقاد از عملکرد حسینی 
در روزهای اخیر، خواهان توجه رسانه ها و 
وزارت ورزش به بوکس شد: »برای این که 
بوکس به این روزها برسد و اولین مدال 
جهانی را بگیرد، شبانه روز زحمت کشیده شد 
اما عده ای که منافعی در فدراسیون نداشتند 
برای دیده نشدن این مدال هر کاری کردند. 
مدال دانیال شه بخش می توانست بوکس 
را چندین سال جلو بیندازد اما رفتار برخی از 

جامعه بوکس مانع از این کار شد.«
 قهرمان سابق تیم ملی بوکس ادامه داد: 
» روح الله حسینی دو بار در مجمع انتخاباتی 
فدراسیون بوکس مقابل ثوری شکست 
خورد اما در همین دو مجمع هم افرادی 
بودند که به ثوری رأی ندادند اما حتی یک 
نفر هم برکنار نشد. حالا چرا باید با ما که 
عمر خود را در این ورزش گذاشتیم چنین 
برخوردی انجام شود؟« سپهوند با اشاره به 
این که 7 رئیس هیأت بوکس در خطر عزل 
هستند، گفت: »این رفتارها علاوه بر این که 
نشان دهنده مهندسی انتخابات است، به 
نظرم نشان دهنده انتقام گرفتن روح الله 
از اعضای مجمع که به او رأی ندادند هم 
هست. هر چند که معتقدم این روند به 
نتیجه نمی رسد؛ چرا که تمام افرادی که عزل 
می شوند پیگیر این رفتارها می شوند و این 

داستان ها بی سر و صدا نمی ماند.«
 

محسن وظیفه
روزنامه نگار

معرفی 6 فرنگی کار 
اعزامی به فرانسه

زم  عـــا ن  یـــرا ا ر  فرنگـــی کا  ۶
رقابت هـــای بین المللـــی هنـــری 
دگلان در فرانســـه می شـــوند.

رقابت هـــای بین المللـــی کشـــتی 
جـــام هنـــری دگلان از ۳۰ دی تـــا 
ــه  ــهر نیـــس فرانسـ ۲ بهمـــن در شـ
برگـــزار می شـــود. کادر فنـــی تیـــم 
ملـــی کشـــتی فرنگـــی قصـــد دارد 
۶ فرنگـــی کار ایـــران بـــا اولویـــت 
نفـــرات زیـــر ۲۳ ســـال را عـــازم 
ایـــن مســـابقات کنـــد و در صـــورت 
موافقـــت فدراســـیون کشـــتی، 
فرنگـــی کاران منتخـــب ایـــران عـــازم 

ایـــن مســـابقات می شـــوند.
د  ســـجا  : گـــرم کیلو  ۶ ۰ ن  ز و
عباســـپور، وزن 7۲ کیلوگـــرم: 
 77 غـــی، وزن  بودا شـــاهین 
کیلوگـــرم: علیرضـــا ارقـــش، وزن 
۸7 کیلوگـــرم: ســـعید کریمـــی زاده، 
حیـــد  و  : گـــرم کیلو  ۹ 7 ن  ز و
دادخـــواه، وزن ۱۳۰ کیلوگـــرم: 
مرتضـــی الغوثـــی، بـــه ترتیـــب 
نفـــرات اعزامـــی کشـــتی فرنگـــی 
ایـــران بـــه رقابت هـــای گرندپـــری 
هنـــری دگلان فرانســـه هســـتند. 

 
تاکستان میزبان 

 وزنه برداری 
قهرمانی کشور

مســابقات وزنه بــرداری قهرمانــی 
جوانــان کشــور در بخــش پســران 
روزهــای ۲۲ و ۲۳ و ۲۴ دی مــاه 
بــه میزبانــی تاکســتان و بخــش 
دختــران ۱5 و ۱۶ دی مــاه در 
تــالار غدیــر شــهر قزویــن برگــزار 

. د می شــو
بــی تیــم  نتخا یــن مســابقات ا ا
جوانان کشور است و در خاتمه به 
نفــرات اول تــا ســوم مجمــوع حکــم 
و مــدال قهرمانــی و بــه تیم هــای 
اول تــا ســوم، کاپ قهرمانــی اهــدا 
یــی کــه بــا  می شــود. هیأت ها
توجــه بــه رکوردهــای ورودی فاقــد 
ورزشــکار هســتند، می تواننــد بــا 
دو ورزشــکار در مســابقات شــرکت 

کننــد.
ســجاد انوشــیروانی، سرپرســت 
فدراســیون وزنه بــرداری بــا حضــور 
در اســتان قزویــن و شهرســتان 
تاکســتان بــا محمــد اعلایــی، 
ــان اســتان  ــرکل ورزش و جوان مدی
ــی، نماینــده  قزویــن، رجــب رحمان
ن در مجلــس  کســتا تا مــردم 
له  ا ســد ا  ، می ســلا ا ی  را شــو
حمــزه ای، فرمانــدار تاکســتان و 
علی رحمانی، رئیس اداره ورزش و 
جوانان شهرستان تاکستان دیدار 
کــرد. ایــن دیدارهــا در راســتای 
هماهنگی هــای لازم برای میزبانی 
قزویــن از مســابقات وزنه بــرداری 
قهرمانــی جوانــان کشــور در بخــش 
دختــران و میزبانــی تاکســتان از 
مســابقات وزنه بــرداری قهرمانــی 
جوانــان کشــور در بخــش پســران 

صــورت گرفــت.

 

طلای آسیایی 
بر گردن دختران 

بدمینتون باز
ن  بدمینتــو ل  فینــا ت  بقا مســا
ر  بــا حضــو کــه  ســیا  آ طــق  منا
قهرمانــان آســیای مرکــزی، جنــوب 
آســیا و غرب آســیا در دبی در حال 
برگــزاری اســت بــا کســب چهــار 
مــدال بــرای نوجوانــان ایرانــی کــه 
به عنــوان قهرمانان آســیای مرکزی 
ــد،  ــن مســابقات حضــور دارن در ای
همــراه بــود. تیــم دو نفــره آیــدا 
عنایتــی و فــردوس فروغــی موفــق 
شــدند بــا پیــروزی بــر قهرمانــان 
غــرب و جنــوب آســیا مــدال طــلا 
را کســب کننــد. همچنیــن در 
قســمت دونفــره آقایــان گلچیــن 
و صورتــی بــا پیــروزی بــر قهرمــان 
غــرب آســیا و قبــول شکســت برابــر 
قهرمــان جنــوب آســیا بــه مــدال 
نقــره دســت یافتنــد. در قســمت 
یــک نفــره خانم هــا و آقایــان آیــدا 
عنایتــی و محمــد گلچیــن موفــق 
شــدند مــدال نقــره را دشــت کننــد.

مرتضی سپهوند: می خواهند انتخابات بوکس را مهندسی کنند اما نمی توانند

روح الله حسینی به دنبال انتقام گرفتن است

علیرضاپورسـلمانسرپرسـتفدراسـیونشمشـیربازیدرواکنشبهاتفاقات
اخیرپیرامونتیماسـلحهسـابر،هرگونهاختلافنظرودخالتفنیراردکرد
ومیگویـد:»هیـچدخالتـیدرکارکادرفنـینداشـتیم.مـاکامـلاًبـاهمفکـری
سـرمربیتصمیـمنهایـیرااتخـاذمیکنیم.تیـمسرپرسـتیبـامجموعـه
فنـیشمشـیربازیتوافـقوتفاهـمکامـلداردوطرفیـنبـهیـکهماهنگـی

رسـیدهاندتااردوبـهزودیبـانظـرسـرمربیتیـمملـیآغـازشـود.«

غلامحســینذوالقدریکارشــناسخبرهفدراسیونتکواندومیگوید:»کمیته
فنــیبــاتوجــهبــه»عملکــردقابلقبــول«بیــژنمقانلوبــهابقایایــنمربیرأی
دادهاســت.«ذوالقدریدرخصوصبرگزاریجلســهکمیتهفنیوابقایبیژن
مقانلــوتــاپاریــس2024معتقــداســت:»بررســیهاییصــورتگرفتــهوبعداز
اینکهبیژنمقانلودرحضوراعضایکمیتهفنیصحبتهایخودرامطرحکرد
نهایتاًباتوجهبهعملکردقابلدفاعش،اودرپســتخودتاپاریسابقاشــد.«

حسنروحانیسرمربیسابقتیمملیکاراتهتأکیددارد:»حواشیکهبعد
ازالمپیـکتوکیـوبـرایتیـمملـیکاراتـهایجـادشـدضربـهبـدیبهاینرشـته
ورزشـیزد.«روحانـیدرخصـوصشـرایطتیـمملـینیـزتأکیـددارد:»کاراته
مـاپـسازکسـبمـدالطـلایسـجادگنـجزادهدرالمپیـکتوکیـوواضافـه
شـدنبهرشـتههایمدالآوردچارچالششـد.اعزامنشـدنهایپیدرپی

ونتایجنسـبتاًضعیفکسـبشـدهماراواردحاشـیهکرد.«

 حسن روحانی: غلامحسین ذوالقدری: علیرضا پورسلمان:

هیچ اختلاف نظری با کادرفنی نداریم عملکرد قابل دفاع مقانلو، او را ابقا کرد  حواشی به کاراته ضربه زد

    شنبه   10 دی 1401  سال بیست و ششم  شماره 7213

میخواستندکههیچکسدرتیمنماند!
سـپهوند در ادامـه بـا اشـاره بـه شـرایط 
بحرانـی تیـم بعـد از پناهنـده شـدن ثـوری 
گفـت: »تیـم واقعـاً شـرایط عجیبـی را پیـدا 
کـرده بـود. بعـد از پناهنـده شـدن ثـوری دو 
بوکسـور تیـم ملـی هـم اردو را تـرک کردنـد. 
البتـه شـواهدی وجـود دارد کـه ایـن رفتن هـا 
از قبل برنامه ریزی شده بود. آرین ساعدپناه 
کـه بـه همـراه مصطفـی ریگـی پناهنـده شـد 
واقعـاً می توانسـت مـدال جهانـی بگیـرد کـه 
اگـر ایـن اتفـاق رخ مـی داد او اولیـن مـدال 
جهانـی را در رده سـنی جوانـان می گرفـت. 
مسـابقه اولـش را بـرده بـود و می توانسـت 

بـه بردهایـش ادامـه بدهـد.«
مربـی تیـم ملـی بوکـس جوانـان ادامـه داد: 

»وقتـی دو بوکسـور تیـم ملـی هـم از تیـم جدا 
شـدند؛ شـرایط سـخت تر شـد. شـرایط بـه 
گونـه ای بـود کـه 7 الـی ۸ نفـر مـدام بـه تیـم 
نزدیک می شـدند و برنامه داشـتند که حتی 
یک نفر هم از این تیم به تهران برنگردد. دو 
تـا بچـه ای کـه تـا قبل از این یکی فقط یک بار 
و یکی هم اصلاً از ایران خارج نشده بودند، 
چطور بدون پول و آشـنایی از شـهر آلیکانته 
راهـی مادریـد شـدند؟ مشـخص اسـت کـه 
عده ای دور اینها را گرفته بودند. خوشبختانه 
حسـن قشـقاوی سـفیر ایـران کمـک زیـادی 
لیکانتـه بـه  بـه تیـم کـرد. تیـم را از شـهر آ
مادرید منتقل کردند و حتی پرواز بازگشـت 
را هـم تغییـر دادنـد. روزهـای سـختی بـه تیـم 

تحمیـل شـد. البتـه عده ای هم سـعی کردند 
از آب گل آلـود ماهـی بگیرنـد. شـروع کردنـد 
بـه تخریـب مـن، علیرضـا اسـتکی و کسـانی 
کـه بـه ثـوری نزدیـک بودنـد. گفتنـد شـما 
کمک کردید او رئیس شـود! انگار کار تأیید 
صلاحیـت و یـا عضویتـش در شـورای بـرون 
مـرزی وزارت ورزش هـم کار مـا بـود! از کجـا 
می دانسـتیم کـه قـرار اسـت چنیـن کاری را 
انجـام بدهـد. البتـه در انتخابـات دور اول 
ریاسـت ثـوری هـم همیـن افرادی کـه الان 
مدعی شدند خودشان کنار ثوری قرار گرفته 
بودنـد و از او حمایـت می کردنـد امـا وقتـی 
تصمیـم گرفـت آنهـا را کنار بگذارد، مقابلش 

موضـع گرفتنـد.«

شعارمیدهد؛قهرمانانرانمیخواهد!
سپهوند در پاسخ به این سؤال که سرپرست 
فدراسیون بوکس اعلام کرده بود تمام تلاش 
خود را می کند تا قهرمانان بوکس را دور هم جمع 
کند اما تصمیم اخیرش این را نشان نمی دهد، 
گفت: »اینکه دنبال جمع کردن قهرمانان دور 
هم هستند، شعاری بیش نیست. اینجا هم که 
تا دلتان بخواهد آدم هایی هستند که فقط بلد 

هستند شعار بدهند. با شعار دادن هم به هر 
جایگاهی که بخواهند می رسند. مگر بنده خدایی 
نگفت دلار می شود 5 هزار تومان؟ چی شد؟ دلار 
رسید به ۴۳ هزار تومان. جمع کردن قهرمانان 
بوکس دور هم، مثل همین 5 هزار تومان شدن 

دلار است؛ باور نکنید.«
او در پاسخ به این که درباره کمیته فنی بوکس 

چه نظری دارد، ادامه داد: »من هیچ نظری 
درباره هیچ یک از اتفاقات بوکس ندارم. واقعاً 
نمی خواهم در بوکس باشم. این که گفتم 
شکایت می کنم برای اعاده حیثیت است وگرنه 
هیچ پستی را در فدراسیون بوکس نمی خواهم؛ 
حالا می خواهد رئیس آن روح الله حسینی باشد 

یا فرد دیگری.«

وزارتورزشتخلفکرد
سپهوند در ادامه حرف هایش از وزارت ورزش هم انتقاد کرد: »وقتی 
ثوری به بوکس خیات کرد و رفت، مجمع فوق العاده برگزار شد. 
اعضای مجمع هم خواستند که سیامک صالحی به عنوان نایب رئیس 
فدراسیون و با توجه به اساسنامه کار را برعهده بگیرد اما چه اتفاقی 
افتاد که روح الله حسینی حکم سرپرستی گرفت ما نفهمیدیم.« عضو 
اسبق تیم ملی بوکس ادامه داد: »متأسفانه حسین ثوری به بوکس 
خیانت کرد و رفت و بیشرین ضربه را به بوکس زد اما وزارت ورزش کار 
را خراب تر کرد. وزارت ورزش پای افرادی را به فدراسیون باز کرد که در 
ماه ها و هفته های اخیر بارها با شبکه های معاند مصاحبه کرده بودند 

و به دنبال آسیب زدن به کشور و بوکس بودند.«

مادریدبرایماجهنمبود
مرتضی سپهوند که مربی تیم ملی بوکس جوانان در جهانی اسپانیا 
بود، با اشاره به حواشی تیم ملی در این مسابقات گفت: »۱۱ روز اسپانیا 
بودیم که واقعاً برای ما جهنم شد. تیم بسیار خوبی داشتیم که اعتقاد 
دارم می توانستیم مدال هم بگیریم اما متأسفانه اتفاقاتی رخ داد که 
به تیم ما واقعاً آسیب زد.« او در تشریح پناهنده شدن حسین ثوری 
ادامه داد: »روز چهارم و پنجم حضور ما در مسابقات قهرمانی جهان 
بود که ثوری گفت می خواهد برای کاری به مادرید برود. بعد هم که چند 
روزی از او خبر نداشتیم تا این که خبر پناهنده شدن اش منتشر شد. 
تا قبل از سفر ثوری به مادرید همه چیز در تیم خوب بود اما بعدش 

واقعاً مادرید و اسپانیا برای ما جهنم شد.«

ازاسممرتضیسپهوندمیترسند
عضو تیم ملی بوکس در المپیک ۲۰۰۸ پکن 
با اشاره به انتخاب سرپرست برای هیأت 
بوکس لرستان گت: »محمدعلی رحمانی 
به عنوان سرپرست هیأت بوکس انتخاب 
شده و خبرش در صفحه رسمی فدراسیون 
بوکس در اینستاگرام کار شده اما هیچ اشاره 
نکردند که رحمانی جای چه کسی را گرفته. 
از اسم من هم می ترسند که خبر عزلم را کار 

کردند اما اسمی از من نیاوردند.«


